БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

9ФО 'КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

ТСАРАР

№

РЕШЕНИЕ

20

О признании утратившим силу решения Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 25 августа 2011 года № 40/4 «Об
утверждении Положения о порядке и формах участия в государственно-
частном и муниципально-частном партнёрстве при реализации
инвестиционных проектов на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнёрстве, муниципально-частном
партнёрстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Совет городского
округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 25 августа 2011 года № 40/4 «Об
утверждении Положения о порядке и формах участия в государственно-
частном и муниципально-частном партнёрстве при реализации
инвестиционных проектов на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» (с изменениями от 13 октября 2011 года № 41/16).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно-
коммуникационной сети «Интернет»

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Е. Семивеличенко